
Neuvěřitelné ceny!

Bsk1, Brn1, CT1, CTB1, FM1, HB1, HrM1, Ji1, Kar1, Knv1, Kop1, Orl1, Otk1, Pre1, Pv1, Ry1, Svi1, Su1, Tb1, VM1, Vys1, Zl1, Zno1, ZS1 / Bsk1, Brn1, Bru1, ...  DK1, Jic1, JN1, HK1, Chru1, Ko1, MB1, Me1, Ny1, Tu1 / Ca1, DK1, Jic1, ...
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, CK1, JH1, Kla1, Pis1 / AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, CB1, CK1, Ben1, JH1, Kla1, Sla1, Pis1, Pch1 Che1, Kt1, LTV1, Mo1, Pb1, So1, Tp1 / Do1, Che1, Cho1, Kad1, Kt1, KV1, LTV1, Lou1, ML1, Mo1, Pb1, Plz1, Rok1, So1, Tp1

SLEVA!25% 

29,90
původně 39,90

Čevapčiči

300 g 
balení

(= 1 kg 99,67)

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 9. 10.

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 30. 10. 2014 do 5. 11. 2014. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 44

!! ASLEVA!SLLESSL!!!!!!

ÉLEVNÉ!

ÉLEVNÉ!SLEVA!41%ÉLEVNÉ!SLEVA!43%

ÉLEVNÉ!SLEVA!50%

16,90
původně 33,90

89,90
původně 159,-

(=1 l 22,48)

98,90
původně 169,-

(=1 l 197,80)

8 x 0,5 l

SLEVA!38% 

17,90
původně 28,90

16 rolí

SLEVA!47%

(=100 g 14,95)

29,90
původně 56,90

(=1 role 5,-)

79,90

SLEVA!46%

(=100 g 12,76)

19,90
původně 36,90

Král sýrů Hermelín Maxi
Sýr

zrající, s bílou plísní na povrchu
tuk v sušině 55 %

200 g
Max. 10 kusů na osobu/den

Zewa Deluxe
Toaletní papír
Peach nebo 
Camomile
3vrstvý, 16 x 20,7 m
1 balení
Max. 5 balení 
na osobu/den
do vyprodání zásob

Milka
Čokoláda
různé druhy

100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Budweiser Budvar 
B:Original

Pivo
světlý ležák, multipack

8 x 0,5 l vratná láhev
Max. 5 balení na osobu/den

Stará myslivecká
Ostatní lihovina

38%
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Baterie
   alkalické
   v prodeji 

AA nebo AAA
   4 kusy v balení

Z lásky
k Česku

Vitana Masox
Bujón

12 kostek
156 g



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

FRANCIE I

49,90
(=100 g 19,19)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELEEELEEELEEEELL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNNÉNÉÉNÉÉÉÉNÉNNNNNNNÉÉNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!34%SLEVA!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELLLEVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNNÉ!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!49%

SLEVA!

SLEVA!SLEVA!

54,90 23,90
původně 46,90

(=1 kg 59,75)

49,90
(=100 g 13,87)

69,90
(=100 g 38,84)

21,90
(=100 g 7,30)

59,90
(=100 g 39,94)

21,90
(=100 g 8,76)

6,50
původně 9,90

,,59,90
SLEVA!

        Vive la France!

Pro všechny
milovníky.

Francie, 
mon Amour!
Podmanivá Paříž, šumivé Cham-
pagne, vynikající sýry, vyhlášená 
vína z Bordeaux, stylová Marseille, 
levandulová Provence… Francie je 
nesmírně bohatá jak na nádherná 
místa, tak i na vybrané delikatesy. 
Prostě láska na první pohled 
i ochutnání.

Abyste si na vybraných lahůdkách 
mohli pochutnat v pohodlí domova, 
stačí si udělat „výlet“ do Kauflandu, 
podniknout v něm cestu plnou 
kulinářských zážitků a přivést si 
domů gurmánské „suvenýry“. 
Bon Appetit!

Escal

Alsaský koláč
s tvarohem, slaninou, 
kysanou smetanou a cibulí
mražený
260 g
do vyprodání zásob

Frostkrone

Camembert 
Minis
s brusinkovým 
dipem
mražený
200 g
do vyprodání 
zásob

Frosta

Provensálská 
zeleninová 
směs
mražená
400 g
do vyprodání zásob

Frosta

Ryba z pece
v bordelaise 
omáčce
mražená
360 g
do vyprodání zásob

Vivarios

Kozí sýr
tuk v sušině 45 %
180 g
do vyprodání 
zásob

Francouzské 
pečivo
z kamenné pece
k dopečení
4 ks/bal.
300 g

Chavroux

Čerstvý 
kozí sýr
s bylinkami 
nebo s tymiánem
tuk v sušině 45 % 
nebo 48 %
150 g

Francouzská 
bageta
z kamenné pece
k dopečení
250 g
do vyprodání zásob

Z naší pekárny

Bageta
běžné pečivo 
pšeničné
220 g

Bienvenue



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

FRANCIE II

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!17%

LLLLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!SLEVA!20%

79,90
původně 99,90

(=100 g 31,96)

57,90
původně 69,90

(=100 g 28,95)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELEELELELELLELELELELELELELEL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉÉÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNNÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA! 9%

SLEVA!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLLELELELELELELELEELELELELELEEELELEEELELELELEEELELELEEEEEELLELLEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNNÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!22%

SLEVA!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLELELELELELELEELLLLELELELELLLLLLLLLLLLLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!20%

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELEELLELEELELELELELEEELLEEVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNNÉNÉNÉÉNÉNNNN !!!!!!!!!!!!!!!SLEVA! 8%

54,90
původně 59,90

(=100 g 61,-)

19,90
původně 21,90

39,90
původně 49,90

34,90
původně 44,90

49,90
(=100 g 16,64)

69,90
(=100 g 58,25)

Petit Normand
Camembert

Sýr
přírodní zrající

z nepasterovaného 
mléka

tuk v sušině 45%
250 g

Henri Raffin

Francouzský salám
podkova
fermentovaný výrobek
200 g

Chèvrelard

Kozí sýr
čerstvý
obalený ve slanině
3 × 30 g

Pultový prodej
Brie

Sýr
přírodní zrající
s bílou plísní na povrchu
tuk v sušině 60 %
100 g

Pultový prodej
Roquefort AOP

Sýr ovčí
z nepasterovaného 

mléka
tuk 

v sušině 52 %
100 g

Pultový prodej
Münster AOP

Sýr
přírodní zrající
z kravského mléka
tuk v sušině 45%
100 g

Jensen‘s

Paštika
s vepřovým, 
kachním nebo husím masem
300 g
do vyprodání zásob

Plateau Savoyard

Mix krájených 
francouzských specialit
sušená šunka, Coppa, 
salám Rossette
120 g
do vyprodání zásob

en France. Vítejte ve Francii.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

FRANCIE III

LLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!SLEVA!27%

5,50
původně 7,60

69,90
(=100 g 23,30)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELLLEVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNNÉ!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!31%

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ

SLEVA!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELEELELELELELEL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉÉNÉÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉÉÉNÉÉ!!!!!!!!!!!!!SLEVA!25%

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLEEELLLLLELELELLELLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉ!!!!!!!!!!!!!SLEVA!20%

SLEVA!

ÉÉÉÉÉÉÉLELELELELEELELELLELELELELLLL VVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉN !!!!SLEVA!40%

39,90
původně 66,90

(=100 g 9,07)

64,90
původně 94,90

(=100 g 17,54)

42,90
(=100 g 17,16)

29,90
původně 39,90

(=100 g 14,95)

39,90
(=100 g 13,30)

79,90
původně 99,90

(=100 g 15,98)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELEELEELELEEELEEEELLLELELELEELEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉÉÉNÉNÉNNNNNNNÉÉNNNNNNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNNÉÉNÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!19%

53,90
původně 66,90

(=100 g 21,56)

        Vive la France!

Pro všechny
milovníky.

Z naší pekárny

Máslový 
croissant

jemné pečivo
60 g

Rians

Crème Brûlée
čokoládové nebo natur
2 + 1 zdarma
3 × 100 g
do vyprodání zásob

Amora

Dijonská 
hořčice
ostrá
440 g

Bonne Maman

Džem
jahodový, malinový 

nebo lesní plody
370 g

Jemné 
bábovičky
různé druhy

250 g
do vyprodání 

zásob

Café Condito

Mini Eclairs
smetanové 
větrníčky s polevou
mražené
200 g

Mini Chinois
s krémovou náplní 

nebo
s krémovou náplní 

a čoko kousky
6 ks/bal.

300 g
do vyprodání 

zásob

Bihophar

Med 
z jižní 

Francie
500 g

Máslo Gillot
přírodní nebo solené
tuk 82 % 
nebo 80 %
250 g

Chuť Francie 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh5, Bsk5, Brn5, HB5, Ho5, HrM5, Ji5, Kar5, Km5, Knv5, NJ5, Ol5, Op7, OvP5, OZa5, Orl5, Pre5, Pv5, Ry5, Svi5, Su5, Tb5, Vys5, Vse5, Zno5, ZS5 / Bl5, Boh5, Bsk5... CL5, Dc5, HK5, Chru5, Lb5, MB5, Me5, Na5, NB5, Ny5, Par5, Tu5 / X5
AMK5, AAM5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV7, CB5, Ber5, JH5, Ta5, Pis5 / AMK5, AAM5, AMO5... Che5, Cho5, Kt5, KV5, LTV5, ML5, Mo5, Pb5, Plz5, Tp5, UL5 / X5

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!16%

LLLLLLLLLEEEEEEEEEVVVVVVVVV ÉÉNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!SLEVA!29%

45,90
původně 64,90

(=1 l 61,20)

333,-
původně 399,-

(=1 l 444,-)

ÉÉÉÉÉÉÉLELELEEVVVVVVVNÉNÉNÉÉNÉNÉÉÉ!!!!!!!

nnnnnn rrrrrrrooooo

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ

vn vn vvvvvv mnmnožmnožmnožmnožmnožmnožžmnožm stvístvístvístvíssstvítvívíístvístvs oboooobvobvobvbvobvbbb ykléykléykléykléykléykléklémmmmvn vn vn vvvv mnomnožmnožmnožmnožmnožmnožmnožmnožmnožžstvístvístvístvístvístvístvístvístvt ítstvístvíts obvobvobvobvbvoobvobvoooboo ykléykléyklékléykléykléykléykléklékyklém pm pm pm pm ppp

LELELELELELELELEELEELLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉN !!!!!!!!!!!!!

žžžžžžžž t ít ít ít ít ítt ít ítt ííí bbbbbbb klékléklékléklékléklékllk

SLEVA!35%

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELEELELELELELELELELELELELEEEELEELEEEEEEELEEEEEELEEEELELEEEELEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNNÉNNNÉNNNNNÉÉNÉÉNÉNÉÉNNÉNÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!28%ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELELEEEEELELEEEEEELEEEELEEELEEEELEEELELEEEELLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNNNNÉÉNÉNNÉNÉÉÉÉÉÉÉNNÉNÉNÉÉÉÉNNNÉNÉN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!25%

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELEELLELEELELELELELEEELLEEVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNNÉNÉNÉÉNÉNNNN !!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!17%

139,-
původně 169,-

(=1 l 185,34)

179,-
původně 239,-

(=1 l 238,67)

49,90
původně 69,90

(=1 l 66,54)

25,90
původně 39,90

(=1 l 34,54)

SLEVA!32%

(=1 l 355,72)

249,-
původně 369,-

Pays d´OC

Merlot Rouge
IGP

červené víno 
Francie

0,75 l láhev

François de Rozay

Champagne
Brut

Francie
0,75 l láhev

Clos du Cheval 
Blanc

červené víno suché
Francie

0,75 l láhev

Calvados Papidoux

Ovocný 
destilát pravý

40 %
0,7 l láhev

Arthur Metz 
Crémant d´Alsace

Sekt rosé
Francie

0,75 l láhev

Le Joli

Vin de Bordeaux 
AOP

červené víno
Francie

láhev 0,75 l

Cidre jablečný

Nápoj 
z ovocného 

vína
Francie

0,75 l láhev

jemné tóny 
kávy a tabáku
ryby, bílé sýry, 

králík

v chuti švestky, 
vyzrálé fíky

zvěřina, jelení ragú, 
pernatá zvěř

svěží kyselina, 
jemné ovocné tóny

slavnostní chvíle, 
přípitky

v chuti i vůni rybíz, 
maliny, ostružiny

jehněčí steak, srnčí 
guláš, kozí sýry

mořské plody, 
dezerty

slavnostní chvíle, 
přípitky

nikdy nezklame!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.VšeVšeVšeVšVšVšVšVVšVVšVVV hnhnahnahnhnhnhnhnhnhnhhnnh fotttfotot jja jsa jsssssssssou pooououuou pou pou ou pou pououoou pou pou pou pou pou pououo

Boh6, Bsk6, Brn6, HB6, Ho6, HrM6, Ji6, Kar6, Km6, Knv6, NJ6, Pre6, Pv6, Ry6, Svi6, Su6, Tb6, Vys6, Vse6, Zno6, ZS6 / Bl6, Boh6, Bsk6, ... Dc6, HK6, Chru6, Me6, Na6, Ny6, Tu6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV8, Ber6, JH6, Ta6, Pis6 / AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV8, CB6, CK6, Ben6, Ber6, JH6, Kla6, Sla6, St6, Ta6, Pis6, Pch6 Che6, Kt6, LTV6, Mo6, Pb6, Tp6 / X6

ÉÉLLLELELELELEELELELEELELLLLLLLELELELELELLELELELLEELEELLEEEEELLLELLLELELEEEEEEEEELEEEEELLLEEEELEL VVVVVVNÉNÉNN !!SLEVA!22%ÉÉÉÉÉEELLELELEVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉN !!!SLEVA!17%

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELLELELELELELLELELELELELEELLLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNNNÉ!!!SLEVA!21%LEVNÉ!ÉNÉ! !SLEVA!ÉÉ!!41%41%LELEVVNN LELELELEVVVNÉNÉN !!

10,90 10,90
původně 13,90

13,90
původně 16,90

(=100 g 6,95)

13,90
původně 17,90

(=100 g 6,95)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!23%

79,90
původně 104,-

(=1 l 159,80)

(=100 ml 41,85)

SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

(=100 g 4,97)

SLEVA!40%
původně 24,90

14,90
(=100 g 6,56)

SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

SLEVA!42%
původně 14,90

8,50

Příležitost 
se vždycky 
najde
Recepty na ty 
nejlepší pečené 
dobroty se dědí 
z generace na generaci. 
Ale také pečení může 
spojit několik generací. 
Babičku s maminkou 
a jejich pokladem. 
A také třeba 
s Kauflandem, který 
přichází se skvělou 
pečicí nabídkou. 
Na svatého Martina, 
na sv. Alžbětu, na svátky, 
o víkendech, nebo jen 
tak ke kávě. Když se 
chce, příležitost se 
vždycky najde!

Ruf
Prášek do 

pečiva
6 x 15 g

Dr.Oetker
Vanilínový 

cukr
5 x 20 g

La Perla
Kandované 
ovoce mix, 
kandovaná 

citronová nebo 
pomerančová 

kůra
100 g

Cukrářská 
poleva
světlá nebo tmavá
100 g

Dr. Oetker
Aroma

různé druhy
38 ml

Poex
Kokos

strouhaný
200 g

Poex
Rozinky

200 g

Leon
Tuzemák

37,5 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Marila
Dětské 
piškoty

300 g

Skvělá vůně se line



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh7, Bsk7, Brn7, CT7, CTB7, FM7, HB7, Ho7, HrM7, Ji7, Kar7, Km7, Knv7, Kop7, NJ7, Orl7, Otk7, Pre7, Pv7, Ry7, Svi7, Su7, Tb7, UB7, UH7, VM7, Vys7, Vse7, Zl7, Zno7, ZS7 / Bl7, Boh7, Bsk7, ... Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, Ko7, MB7, Me7, Na7, Ny7, Tu7 / X7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV9, CK7, Ber7, JH7, Kla7, Ta7, Pis7 / AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV9, CB7, CK7, Ben7, Ber7, JH7, Kla7, Sla7, St7, Ta7, Pis7, Pch7 Che7, Kt7, Lit7, LTV7, Mo7, Pb7, So7, Tp7, Zat7 / X7

LLLEEEVVV ÉÉNNNÉÉÉ!!LLLEEEELLEEEVVVVVVVV ÉÉÉNNNNÉÉÉ!!!SLEVA!36%

37,90
původně 59,90

(=100 g 18,95)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!30%

699,-
původně 999,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOBDO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
MIMO Á Á NABÍDKAK !

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
SLEVA!
ÍÍ ZÁSÁSOB
NANABBÍÍDDKKAAKKKK !! 0%

ÁÁ
ÁÁDDNNÁÁ

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOBDO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
MIMO Á Á NABÍDKAK !

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
SLEVA!
ÍÍ ZÁSÁSOB
NANABBÍÍDDKKAAKKKK !! 0%

ÁÁ
ÁÁDDNNÁÁ

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOBDO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
MIMO Á Á NABÍDKAK !

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
SLEVA!
ÍÍ ZÁSÁSOB
NANABBÍÍDDKKAAKKKK !! 0%

ÁÁ
ÁÁDDNNÁÁ

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOBDO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
MIMO Á Á NABÍDKAK !

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
SLEVA!
ÍÍ ZÁSÁSOB
NANABBÍÍDDKKAAKKKK !! 0%

ÁÁ
ÁÁDDNNÁÁ

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

VYPRODDODO VYPRODVYPRODÁNÍÁNÍ ZÁSZÁSOOBB..
MIMIMMOO ÁÁ ÁÁ NANABBBÍÍDDKKAAKKKK !! 0%

ÁÁÁÁ
ÁÁÁÁDDDDNNNNÁÁÁÁ

399,- 199,- 29,90

59,90

49,90

Tento týden sleva 20 % na všechny 
výrobky značky Banquet!

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

SLEVA!52%
původně 28,50

13,50
Lísková jádra
celá
nebo Mandle
celé
200 g

Marila
Kakao
holandského typu
100 g

Grand 
Maximo

Papír na 
pečení

8 m

Pekáč se 
skleněnou aroma poklicí
   rozměry: 40 x 25 x 11 cm
   s keramickým povrchem
   barva: hnědá

Kuchyňská váha
digitální, skleněná
   nosnost 5 kg
   odnímatelná vážicí plocha
   baterie 2 x 1,5 V (součást balení)
   záruka 5 let
s podnosem na dort s poklopem
   rozměry: 35 x 35 x 15 cm
   materiál: plast, různé barvy
1 sada

Vál dřevěný
   rozměry:

60 x 40 x 1,8 cm

Vykrajovátko
ve tvaru kostky
   rozměry: 10,5 x 10,5 x 10,5 cm
   materiál: plast
   po stranách různé tvary
1 kus

Misky na šlehání
3 kusy v balení
   sada obsahuje: 

1 x miska, objem 2 l
1 x miska, objem 1,5 l
1 x miska, objem 1l
   materiál: plast
 různé barvy

Miska 
na šlehání
s víkem a odměrkou
 objem: 2 l
 materiál: plast
 různé barvy víka
1 kus

z naší kuchyně!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl8, Boh8, Brn8, CT8, CTB8, Ho8, HrM8, Jes8, Kar8, Km8, Kop8, Kyj8, Otk8, Pel8, Pre8, Pv8, Su8, Tb8, UB8, UH8, VM8, Vse8, VsM8, Zno8, ZS8, ZA8 / Bl8, Boh8, Bsk8 ... Dc8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, KH8, Na8, Ny8 / X8
AMK8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV10, CK8, Ben8, Ber8, Kla8, Sla8, St8, Pis8 / AMK8, AAM8, AMO8 ... Do8, Kad8, Lit8, Lou8, Mo8, Pb8, Tp8, UL8, Zat8 / X8

SLEVA!28% 

9,90
původně 13,90

SLEVA!50% 

14,90
původně 29,90

SLEVA!42% 

19,90
původně 34,90

SLEVA!33% 

29,90
původně 44,90

SLEVA!45% 

29,90
původně 54,90

Návštěva ze Střední Ameriky
Avokádo pochází ze Střední Ameriky. Odsud se rozšířilo do Středozemí, ale také do 
Střední a Jižní Afriky. Má zelenou až zeleno-černou barvu a hladkou až drsnou 
slupku. Jeho dřeň má máslovou konzistenci a chutí připomíná ořechy. 
Ze zdravotního hlediska dokáže spoustu věcí. Má nejvyšší obsah přírodních tuků ze 
všech druhů ovoce. Obsahuje vitamin B5, B6, vitamin E, D, draslík, železo a mnoho 
dalších látek. Ty způsobují, že pomáhá snižovat hmotnost, povzbuzuje duševní 
činnost, svěžest a koncentraci, zmírňuje menstruační bolesti, pomáhá zpracovat 
bílkoviny a podporuje tvorbu červených krvinek. V kuchyni ho můžeme užívat už od 
rána – jako třeba avokádovou pomazánku nebo ovocný salát s kousky avokáda. 
Je také základem studených i teplých polévek a chutná i s bramborami vařenými ve 
slupce. Můžeme ho konzumovat syrové nebo zapečené.

Čerstvé
z České republiky

Kapusta
Česká republika
1 kg

Paprika červená
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Blumy modré
dovoz Itálie
1 kg

Avokádo
dovoz Izrael 
nebo JAR
1 kus

Citrony
dovoz Turecko
I. jakost
1 kg

Velká sklizeň



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl9, Boh9, Bsk9, Brn9, CT9, CTB9, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Jes9, Kar9, Km9, Kop9, Kyj9, Pel9, Pre9, Pv9, Svi9, Su9, Tb9, UB9, UH9, VM9, Vse9, VsM9, Zno9, ZS9, ZA9 / Bl9, Boh9, Bsk9 ... Ca9, CL9, Dc9, DK9, Jic9, JN9, HK9, Chru9, KH9, MB9, Me9, Na9, NB9, Ny9 / X9 
AMK9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV11, CK9, Ben9, Ber9, JH9, Kla9, Sla9, St9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO9 ... Do9, Kad9, Kt9, Lit9, LTV9, Lou9, Mo9, Pb9, Tp9, UL9, Zat9 / X9

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

89,90
(= 1 l 17,98)

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

7,90

LEVNÉ!

49,90

LEVNÉ!

139,- bez keramického 

květináče

LEVNÉ!

219,- bez keramického 

květináče

Kalanchoe 
„Rosalina“ 
v konvičce  

průměr květináče: 
7 cm

1 kus
v prodeji 40 kusů 

Čerstvé
z České republiky

Jablečný mošt
Česká republika 
5 l
Mimořádná nabídka od našeho 
tuzemského pěstitele jablek

Řeřicha
dovoz Německo
1 kus

Anthurium 
andreanum 

průměr květináče: 
14 cm
1 kus

v prodeji 24 kusů 

Araucaria  
průměr 

květináče: 
17 cm
1 kus

v prodeji 
12 kusů 

čerstvých cen!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Krkovice

se sádlem a kůží

Hlava
s kůží Bok

Plec 

Kot let y
Kýta
s kolenem

Ve
př

ov
é n

ož
ičk

y

www.kaufl and.cz/
maso

Brn10, CTB10, HB10, Ji10, Pel10, Ry10, Svi10, Zno10, ZS10 / - Ca10, DK10, JN10, Lb10, MB10, Me10, NB10, Ny10, Tu10, RL10 / - 
AMK10, AAM10, AMO10, APO10, AAS10, AVY10, AJV12, CK10, Ben10, JH10 / -

SLEVA!31% 

54,90
původně 79,90

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

39,90
(= 1 kg 79,80)

Moravský vrabec

500 g balení

Vepřové koleno
z plece 
výborné na pečení nebo ovar

kg

Akce!

www.kaufl and.cz/
maso

K-Purland Vám přináší 
tradiční českou chuť!
Objevte naše speciality, ideální pro přípravu typicky českých 
pokrmů. Vyzkoušejte například naše moravské vrabce, kteří 
přilétají na Váš stůl přímo z našeho vlastního masozávodu 
v Modleticích u Prahy. V kombinaci s tradičními českými 
knedlíky a kvalitním českým kysaným zelím zaručeně potěší 
Vaši rodinu i přátele.

Užívejte si rozmanitý špičkový 
sortiment specialit 
K-Purland z Vašeho 
Kauflandu!

Hledáte recepty 
nejen na 
vynikajícího 
moravského 
vrabce? 

Najdete je 
v naší 
online 
kuchařce.

Dobrou 
chuť!

objednávejte právě teď!

Vepřová půlka
naporcovaná na základní části

 1 kg 59,90

Tento objednávkový formulář vyplňte hůlkovým písmem, vystřihněte 

a odevzdejte nejpozději do posledního dne akce na Informacích 

ve svém OD Kaufl and.

Množství: 
  x vepřová půlka, 

naporcovaná na základní části, cca 36–41 kg (= 59,90/kg)

Jméno: 

Telefon: 

Objednávka bude vyzvednuta:  v:

Vyplní fi liálka:

Objednávku převzal:

   

Jméno  
                Datum

Do vyprodání zásob!

Od 6. 11. do 12. 11. 2014!

S kvalitou



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn11 / Brn11, HB11, Ji11 ...

SLEVA!31% 

109,-
původně 159,-

SLEVA!21% 

109,-
původně 139,-

SLEVA!30% 

44,90
původně 64,90

(= 1 kg 89,80)

SLEVA!17% 

89,90
původně 109,-

SLEVA!22%

77,70
původně 99,90

Uzená vepřová kýta
bez kosti

kg

Vodňanské kuře

Uzené kuře
1 000 g

Vepřové řízky
šťavnaté plátky 
na smažení i na minutku

kg

Ochucené mělněné maso 
na karbanátky

500 g balení

Vepřová krkovice
s kostí, vcelku
výborná na pečení

kg

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 9. 10.

je radost vařit!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn12, CT12, CTB12, FM12, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, Kop12, NJ12, Orl12, Otk12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, UB12, UH12, VM12, Vys12, Vse12, Zl12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12... Dc12, DK12, Jic12, JN12, HK12, Chru12, Ko12, MB12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / X12
AMK12, AAM12, AMO12, APO12, AAS12, AVY12, AJV14, CK12, Ber12, JH12, Kla12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO12... Che12, Kt12, Lit12, LTV12, Mo12, Pb12, So12, Tp12, Zat12 / X12

ÉLELEVVNÉNÉ!!

ÉÉLELEVVNÉNÉ!! LELEVVNÉNÉ!!

ÉLLELELEVVNÉ!

ÉLEVNÉ!

ÉÉÉLLELELELELELELELEVVVVVVNNÉNÉNÉ!!!SLEVA!28% 

8,50
původně 11,90

SLEVA!30%
původně 7,90

5,50

SLEVA!20%
původně 14,90

11,90
SLEVA!34%

původně 4,40

2,90

SLEVA!40%
původně 12,50

7,50
SLEVA!26%

původně 8,90

6,50
ÉÉÉÉÉÉELELELELELELELELELELEELELELLELELELLELELELELELELELELEELEEELEELELELELLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!40% 

6,50
původně 10,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!27%

23,90
původně 32,90Z naší pekárny 

Chléb multicereální
vícezrnný
500 g

Pultový prodej 

Topinková 
pomazánka
100 g

Pultový prodej 

Salát mrkvový
s ananasem
100 g

Pultový prodej 

Závitky v rosolu
sleďové
100 g

Z naší
pekárny

Pekařova 
houska
běžné pečivo 
pšeničné
65 g

Z naší 
pekárny 

Minizávin
s rajčaty 
a mozzarellou
jemné pečivo
108 g

Pultový prodej 

Švejkův salát
100 g

Z naší pekárny 

Koláč mix
jemné pečivo

70 g

Copak bude

Kvalita a rozmanitost 
u obslužného pultu!
Nechte se okouzlit naší nabídkou 
čerstvých lahůdek! U našeho 
obslužného pultu Vám každý den 
nabízíme čerstvé a chutné uzeninové 
speciality a lahodné druhy sýrů. 
Naše rozmanitá nabídka uspokojí 
všechny Vaše chutě. 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje: 
Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!
Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly obsazeny všechny váhy? 

Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Boh13, Bsk13, Brn13, CT13, CTB13, FM13, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Otk13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UB13, UH13, VM13, Vys13, Vse13, Zl13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13... Dc13, DK13, Jic13, JN13, HK13, Chru13, Ko13, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / X13
AMK13, AAM13, AMO13, APO13, AVY13, AJV15, CK13, Ber13, JH13, Kla13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO13, APO13, AVY13, AJV15, CB13, CK13, Ben13, Ber13, JH13, Kla13, Sla13, St13, Ta13, Pis13, Pch13   Che13, Kt13, Lit13, LTV13, Mo13, Pb13, So13, Tp13, Zat13 / X13
 

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELLLLLLELELLLLLLLEELEELELELLELLELLLLLEEEEEELEELELLLLLLLLLLLLLELEEEEEEEEEELELELELLLLLLEEEEELEEEELELLLLLLEEEEELLLEEEEELELELELELELLLLLELELELELLLLLLELELELELELLLEELELLEELELELELELELELEEEELELLELELEEELELEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNNÉNÉNNÉNÉNNÉÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNNNNÉÉÉÉÉÉNÉNNNÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉELEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNÉNÉNÉN !ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELEVVVVVVVVVVVNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!!!!!!! LELELELELELELLELLELLLELLLELELEELEELELELLELELEEELELELEELELEEELEEEELLELELEEELELELEEEELEEEEEEEEEEELLLLLELEEEEEEELELLELLLLLEEELEEEEEELLLLLLEEEEEEEELELELLELELLLLELLLELEEELLELEEEELLELLLLELEEEEELLLLLLLEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNNNNNÉNÉNNNNNÉNNÉNÉÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNÉNÉNÉÉNNNNÉÉÉNNNÉÉÉÉÉÉNNNNÉNNNNNNNNÉNÉNÉÉÉNNÉNÉNNNNNÉÉÉÉÉÉNNNNÉÉÉÉNNNÉNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNÉÉÉÉÉNÉÉNÉNNNÉNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉNNNÉÉNNÉNÉNNNNNÉNNÉNÉNNNNNNNNÉNÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELEELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELEELELELELLELELELLELLELLLLLLLEEEEEEEEEEEEELELLEEELELLELELELLLLLEEEELELLLLLLLELEEELELLELEELELELEELELEELELLELELLELEELELLELLLLLLLEEELELELLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉÉNÉNÉNÉÉNÉÉÉÉÉÉNÉNÉNNÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!ÉÉÉÉÉÉÉÉLLLLLELLELELLLELELELELELELELELELELLLLELELELEELLLELELEELELLELELLELEELEEELELELELLELELELELEEELEEELELEELELELLLELLLLELELELELEEEELLLELELELEELEEEEELEELEELEELLEELEELEEELEELLLEEEEEELELLLEELEELELLLLLLLLELELELLLLLELLLLELLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉNNNNNNNNNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!

ÉÉÉÉÉÉLELELELELELLL VVVVVVVVVVVNÉNÉNÉÉNÉÉNÉNÉNÉÉÉÉNÉNÉÉNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!ÉÉÉÉÉLLLLLELELELELLELELELELELELELELELELELLLLELELELELLELELELELELELELELELELLLLELELELELELLLLELELELELELELEELELLLLLELLELLLLLELELEEELEELLLELELELEEELLLLLLELLLLEELELLLLELELELEEELLLELELEELLLLLELEELEELELLLELEEELLELEELLLLELEELELLEELEELLEEEEELLELLEEELEELLLEEELLELLELEEEEELLELEEEELEEEEEEELEEEEEELEELEEEEEEELLEEEELEELEEEEEEELLLEEEEELLEEELLEEELELEEELLLEEELLLEEEEELLEEEEEELLLLEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNÉNÉNÉNÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!ÉÉÉÉÉLELLELLLELELELELELELELELELELLLLELELELEELLELLELLLELELLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLELLEEEEELEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNÉNÉNÉNÉNNÉÉ!!!!

ÉLLLELELELELEELLEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVNÉ!ÉÉÉEEEELELLLLELLELELELELELELEELELEEELLEELEEELELEELELEELELELELELELEEELLEELELELEELEEELLLLELEELELEELEELELELELEEELELELEEEEEEELLLLLLLELELELEELLLLLELELEEELLLLLLLEELELELEELEEELLLLLLLLLLELELELEELLLLLLLLELLLEEELEELLLELEELELELLELEELLEELLLLLEEEELEELELEELELELELLLEELELEEELELLLLLELEEEELEEELEELEEEEELLLLLELEEELLLLLELEEELLLLLELEEELLLEEELLLELEELLELLEELLELELLLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNÉNÉNÉNÉ!! LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!41%
původně 29,90

17,50
SLEVA!25%

původně 39,90

29,90
SLEVA!23%

původně 42,90

32,90

SLEVA!32%
původně 37,90

25,50
SLEVA!25%

původně 31,90

23,90
SLEVA!16%

původně 23,90

19,90

SLEVA!28%
původně 11,90

8,50
SLEVA!34%

původně 12,90

8,50
SLEVA!27%

původně 10,90

7,90

SLEVA!25%
původně 15,90

11,90
SLEVA!31%

původně 21,90

14,90
SLEVA!35%

původně 19,90

12,90
Pultový prodej

Debrecínská 
pečeně
100 g

Pultový prodej

Herkules
trvanlivý salám fermentovaný
100 g

Pultový prodej

Anglická slanina
100 g

Pultový prodej

Špekáčkový salám
pikantní, točený
100 g

Pultový prodej

Trampské cigáro
100 g

Pultový prodej

Játrová cihla
100 g

Pultový prodej 

Sedlácký sýr
přírodní, 

polotvrdý,
zrající

tuk v sušině
40 %
100 g

Pultový prodej
Diplomat

Sýr
přírodní zrající

bez laktózy
natur 

nebo česnek
tuk v sušině 

55 %
100 g

Pultový prodej 
Bergader

Sýr
s modrou plísní uvnitř hmoty

tuk v sušině 
50 %
100 g

Pultový prodej
Radamer

Sýr
polotvrdý

přírodní 
tuk 

v sušině
45 %
100 g

Pultový prodej
Emmentaler AOC

Sýr
přírodní zrající
s tvorbou ok,

4měsíční
tuk 

v sušině
45 %
100 g

Pultový prodej
Comté AOP

Sýr
přírodní zrající

tuk v sušině 
45 %
100 g

ý
P ll ý

dnes dobrého!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn14, OZa14, Zl14 / -

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

27,90

LEVNÉ!ÉNÉ! !SLEVA!ÉÉ!!0% 0%LELEVVNNLEVNÉ!ÉNÉ! !SLEVA!ÉÉ!!0% 0%LELEVVNN

15,90 15,90

Tady získáte opravdu 
dobrý úlovek – zaručeně! 
Ať už přírodní, uzená nebo vylepšená 
o chutné ingredience, u nás máte 
vždy na výběr. A hlavně každá ryba 
z našeho obslužného pultu s rybami 
je skutečnou delikatesou. 

Říjen –

Platýs velký
(Pleuronectes platessa)

celý, chlazený
z volné přírody

FAO 27 – Severovýchodní 
Atlantik

cca 300 – 600 g
100 g

É0%

Keříčkovec 
červenolemý

(Clarias gariepinus)
filety, chlazené

aquakultura
Nizozemí

cca 300 – 500 g
100 g

Chlazené ryby – platí pouze

Pohořelický kapr půlený
(Cyprinus carpio)

chlazený
aquakultura

Česká republika
cca 800 g

100 g



Kaufland servis: 
Rybu Vám  
rádi připravíme!
U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání
nafiletujeme, naporcujeme a zabalíme  
do termosáčku. Rybí speciality  
si tak přinesete domů čerstvé  
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn15 / Brn15, OZa15, Zl15

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

41,90

11,90

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

33,90

čas na mušle!
Slávky s omáčkou pesto

Potřebujeme:
900 g slávek, 6 lžic nakrájené čerstvé bazalky, 2 proli-
sované stroužky česneku, 2 lžíce nastrouhaného 
parmazánu, 1 lžíci pražených piniových oříšků, 
100 ml olivového oleje, 120 g strouhanky, sůl a pepř, 
lístky bazalky a plátky rajčat na ozdobu

Postup:
Slávky opláchneme a vydrhneme kartáčkem a od-
straníme z nich případná byssová vlákna („vousy“). 
Ty, které nejsou uzavřené, nepoužijeme. Očištěné 
slávky vložíme do velkého hrnce s malým množstvím 
vody a vaříme pod pokličkou na silném ohni 3–4 
minuty. Hrncem občas potřeseme a kontrolujeme, 
zda se již slávky otevřely. Po 4 minutách hrnec 
odstavíme a slávky, které se do té doby neotevřely, 
vyhodíme. Tekutinu slijeme a uschováme k dalšímu 
použití, slávky necháme vychladnout.
Tekutinu, ve které se vařily slávky, přecedíme a vaří-
me tak dlouho, dokud jí nezůstane zhruba 1 lžíce. 
Potom ji přelijeme do mixéru, přidáme lístky bazalky, 
česnek, piniové oříšky a parmazán a rozmixujeme. 
Přidáme olivový olej a strouhanku, osolíme, opepří-
me a mixujeme, dokud se vše dobře nepromíchá.
Slávky otevřeme, maso uvolníme od skořápky 
a prázdnou polovinu schránky vyhodíme. Omáčku 
pesto se strouhankou rozdělíme na slávky. 
Slávky rozložíme na plech a zapečeme pod přede-
hřátým grilem; maso slávek musí být dobře prohřáté. 
Slávky upravíme na talíře a obložíme plátky rajčat 
a bazalkovými lístky. 
Pramen:  Špalíček receptů – Ryby a plody moře,
Nakladatelství SLOVART

Oliheň velká
(Loligo spp.)
rozmrazená
z volné přírody
FAO 41 – Jihozápadní Atlantik
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 300 – 500 g
100 g

Krevety růžové 40/60
(Penaeus spp.)
chlazené
aquakultura
Ekvádor
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Slávky
(Mytilus spp.)

chlazené,
z trvale udržitelného rybolovu

volná příroda
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik

v prodeji po kusech
nebo v balení po 1 kg

100 g

pro OD Kaufland Brno – Bohunice



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, CT14, CTB14, FM14, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, Kop14, NJ14, Orl14, Otk14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UB14, UH14, VM14, Vys14, Vse14, Zl16, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14 ... Dc14, DK14, Jic14, JN14, HK14, Chru14, Ko14, MB16, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14 ...
AMK14, AAM14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV18, CK14, Ber14, JH14, Kla16, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM14, AMO16 ... Che14, Kt14, Lit14, LTV14, Mo14, Pb14, So14, Tp14, Zat14 / X14

ÉLEVNÉ!SLEVA!20%ÉLEVVNÉ!SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

(=100 g 4,43)

5,50
původně 6,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

(=100 g 9,98)

ÉLEVNÉ!SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

SLEVA!28% 

14,90
původně 20,90

(= 100 g 5,33)

ÉLELL VNÉ!SLEVA!27% 

18,90
původně 25,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

(=100 g 6,60)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELLELLLELELEEELLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNÉNNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNNNÉNÉNÉNÉNNNÉNÉNNNNNNNNÉNNNNNNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNNNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉÉÉNÉÉÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉÉNÉNÉÉÉÉNÉNNNNÉÉÉÉNNNÉÉÉÉNNÉÉÉNNÉÉÉNNNNNÉÉÉÉNNÉNÉÉÉNÉNÉÉÉÉNÉÉNÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

(=100 g 4,98)

ÉÉÉÉÉÉLELELLELELELELELEVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!35%

7,70
původně 11,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

(=100 g 3,93)

ÉLELEVVNÉN !SLEVA!36%

7,50
původně 11,90

(=100 g 5,-)

ÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELEELLELLEELELEELEEELEEELLLLLLL VVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

(=100 g 7,45)

ÉLEVNÉ!SLEVA!38%

13,50
původně 21,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!41%

14,50
původně 24,90

(=100 g 3,23)

Chodura

Moravská šunka
výběrová, obsahuje
87 % masa
100 g

Stella

Margarín
máslová nebo Vita
tuk 40 % nebo 50 %
450 g

Smetana
do kávy
tuk 10 %
10 × 10 g

Rajo Acidko

Kysané
mléko
vanilka

tuk 3 %
450 g

Max

Choceňský 
smetanový 

jogurt
bílý

tuk 10 %
380 g

Bivoj

Lahůdkový 
jemný salám
krájený
100 g

Krahulík

Junior
400 g

Kunín
Smetanový Pohár

Dezert
jahoda, čokoláda 
nebo jablko
tuk 4,2 %
150 g

Olma
Olmíci tvarohoví

Šlehaný 
tvarohový 
dezert
vanilka nebo kakao
tuk 5,5 %
100 g

Krahulík

Selský 
salám
400 g

Vodňanské kuře

Kuřecí pochoutkové párky
280 g

Pribináček Piškotík

Tvarohový 
dezert
s piškotem
jahodový, broskvový 
nebo čokoládový
tuk 14,8 %
100 g

Dr. Oetker
Paula

Puding
čokoláda-
vanilka, 
vanilka-
čokoláda 
nebo
mléčná 
čokoláda-
oříšky
2 × 100 g

B-Unipack

Debrecínská 
pečeně

100 g

Müller Mix

Jogurt
různé druhy

tuk 3,5 % – 10 %
150 g

Čerstvé



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje: 
Absolutní čerstvost!
Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu 
dne jeden nebo více druhů zboží 
s prošlou lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích dárkovou 
poukázku v hodnotě  
30,- Kč.

Boh15, Bsk15, Brn17, CT15, CTB15, FM15, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, Kop15, NJ15, Otk15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UB15, UH15, VM15, Vys15, Vse15, Zl17, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15 ... Dc15, DK15, Jic15, JN15, HK15, Chru15, Ko15, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15 ...
AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV19, CK15, Ber15, JH15, Kla17, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM15, AMO17 ... Che15, Kt15, Lit15, LTV15, Mo15, Pb15, So15, Tp15, Zat15 / X15

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!50%

11,90
původně 23,90

(=100 g 7,94)

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!18%

42,90
původně 52,90

(=100 g 10,73)

ÉELEVNÉ!SLEVA!22%

20,90
původně 26,90

(=100 g 10,45)

ÉLEVNÉ!SLEVA!28%

13,50
původně 18,90

(=100 g 9,-)

ÉLEVNÉ!SLEVA!20%

31,90
původně 39,90

(=100 g 15,95)

ÉLEL VNÉ!SLEVA!22%

26,90
původně 34,90

(=100 g 17,94)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!26%

16,90
původně 22,90

(=100 g 8,45)

ÉÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!43%

29,90
původně 52,90

(=100 g 14,95)

ÉÉLELELELELELLLLEEEELELLLEEELLLLELLLELLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELELLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNNNNNNÉÉ!!!!!!!SLEVA!50%

63,90
původně 129,-

(=100 ml 7,10)

ÉLEL VNÉ!SLEVA!38%

34,90
původně 56,90

(=1 kg 87,25)

ÉLEVNÉ!SLEVA!25%

34,30
původně 46,90

(=1 kg 46,56)

ÉLEVNÉ!SLEVA!34%

49,90
původně 75,90

(=1 kg 142,58)

Tisíciletá okurková láska
Kdekdo z nás minimálně zná a mnohý z nás na své dovolené 
v Řecku i ochutnal místní vynikající tradiční předkrm či přílohu 
zvanou tzatziki. Název tohoto osvěžujícího pokrmu je odvozen od 
tureckého slova cacık, jež označuje podobný turecký pokrm, avšak 
řidší konzistence. 

Základem tzatziki je najemno nastrouhaná a vymačkaná okurka 
smíchaná s jogurtem. Do této směsi se dle chuti přidávají ještě 
další ingredience jako česnek, kopr, olivový olej či máta. Vše se 
dobře promíchá a nechá vychladnout. Obdobný recept byl znám 
již v kolébce civilizace – v Mezopotámii, takže láska k němu trvá již 
tisíce let. A jistě ještě hodně dlouho trvat bude.

Gurmán klub

Řecké 
Tzatziki
150 g

Kimbex

Losos 
steak

mražený
350 g

Filé z aljašské 
tresky MSC
různé příchutě
mražené
400 g

Povar
Pelmeni

Plněné 
těstoviny

s kuřecím, 
vepřovým 

nebo hovězím 
masem 

mražené
400 g Ring

Tavený sýr
smetanový,
šunka nebo light
tuk v sušině
26 % – 44 %
150 g

Zeleninová 
směs

asijská nebo 
italská 

zeleninová 
směs na 

pánev
mražená

750 g

Carte d´Or

Zmrzlina
různé druhy

900 ml

Agricol

Eidam
přírodní

polotvrdý
sýr, bloček

tuk v sušině
30 %
200 g

Varmuža

Ruské vejce
v aspiku
200 g

Kiri

Sýr tavený
z tvarohu a smetany
tuk v sušině 65 %
200 g

L´Fish

Sleďové
prstýnky
s cibulí nebo s cibulí
a paprikovou příchutí
220 g

Limburger

Přírodní
zrající sýr
z pasterovaného
mléka
tuk v sušině 40 %
200 g

tě

chutná nejlépe!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16 ... Dc16, HK16, Chru16, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16 ...
AMK16, AAM16, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV20, Ber16, JH16, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM16, AMO18 ... Che16, Kt16, LTV16, Mo16, Pb16, Tp16 / X16

ÉELL VNÉ!SLEVA!24%

É

ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

ELLLLLLEVNÉ!SLEVA!39%

10,90
původně 14,50

(=1 kg 21,80)

11,90
původně 18,90

19,90
původně 32,90

(=100 g 3,83)

ÉLEL VNÉ!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

(=100 g 5,53)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!31% 

21,90
původně 31,90

ÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELLLLLLLELELELELELELELLELELELEELELEEEELEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNÉNÉNÉNÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

SLEVA!35% 

12,90
původně 19,90

ÉLLLELELELELEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVNÉNÉ!!SLEVA!40%

26,90
původně 44,90

(=1 kg 103,47)

ÉÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

(=100 g 23,60)

ÉÉÉÉLELELELELEVVVVVVNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

(=100 g 25,11)

ÉLEVNÉ!SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!44%

19,90
původně 35,90

(=100 g 73,71)

ÉÉLELELELELELELELELELELELLELELELLLLLLELELLELEEEEELEEEEELEELLLLLELELLLLLELEEEEEEEEEELELELLLLLLLLLEEEEELEEEELELLLLELELLLELLEEEEEEEEELELELELLLLLLLLLEEEEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEELEEELEEEELLLLLLLLLEEEEEEELEEEELELLLLLLLLLLEEEEEEELLLLLLEEELLLLLLLLLLELEELLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉNNNNNNNÉ!SLEVA!51%

43,90
původně 89,90

(=100 g 27,44)

ÉÉÉÉÉÉÉLLELELEEEEEELELELELLEELELLLLELELLELELLEELEEEEEELEEEEEELLELLELLELELEEELEEEELELELEEEELLLELELELLLLEEEEEEEELLELLELLLELEELEEELELLLELLLLLELELEEEEELEELELLELELEELEEEELLLLEEEEEELLLLEEELELELLEEEELLLLLLLLELEEEEEEEELELLLLLLLLLLEELEEEEEEEEELLLLLLLELLLEEEEEELEEEEELLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEELLLELLLELLLLLLEEELEEEELELELELLLLLELLLLLLLELEELEEEELELEEEELLLLLLELLLLLLEEEEEEEELEELLLELLELLLLLLLEEEEEEELLLLLLLLLEEEEELLLLLLLLLLLLEEEEEELELLLLLLLLLEEEEEELLLLLEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !SLEVA!46%

68,90
původně 129,-

(=1 l 137,80)

ÉLEVNÉ!LEVNÉ!

9,90
(=100 ml 5,36)

ÉÉÉÉÉÉLELLLELELELELELELEVVVVVVVVNÉNNÉNÉNÉNÉ!!SLEVA!29%

18,90
původně 26,90

(=100 g 4,73)

Užijte si sladký podzim
Teplé dny bohužel definitivně 
skončily. Slunce nás dobíjí svými 
slábnoucími paprsky jen po 
kratičkou dobu, často je dokonce 
schováno v šeru pošmourné 
oblohy po celé dny. Právě v takový 
sychravý čas je potřeba si více 
než jindy zajistit přísun energie
a s ní spojené dobré nálady. 

Cukry jsou koncentrované zdroje 
energie, kterou umíme rychle 
využít. Navíc jsou důležité pro 
správnou funkci mozku. Nic se 
ale samozřejmě nemá přehánět. 
Cukry by měly být v našem 
jídelníčku zastoupeny z 10 %, 
což odpovídá asi 200 kalorií. 

Vitae d´Oro

Slunečnicový 
olej

1 l PET

Cukr
krystal

1 kg
Max. 20 kusů
na osobu/den

Noe

Rýže 
dlouho-

zrnná
varné
sáčky
500 g

Vitana Poctivá

Varná polévka
různé druhy
60 g – 127 g

Maggi Nápady

Směs pro 
přípravu jídel
dehydratovaná
různé druhy
28 g – 80 g

Borges

Olivový 
olej

různé 
druhy

500 ml

Kand

Kečup
sladký, ostrý 

nebo 
s česnekem

520 g

Rio Mare

Tuňákový 
salát
různé druhy
160 g

Kucharek

Sójová 
omáčka, 

Worcestrová 
omáčka nebo 

polévkové 
koření

185 ml

Exmaris

Sardelová očka
s kapary v rostlinném oleji

nebo
Sardelové filety

ve slunečnicovém oleji nebo 
v rostlinném oleji s chili

45 g/27 g

Machland

Delikates 
okurky
6 – 9 cm

670 g/360 g

Dr. Oetker
Créme Olé

Puding
bez vaření

vanilka,
čokoláda

a kokos
49 g – 56 g

Nestlé

Fitness 
tyčinka
různé druhy
23,5 g

Nestlé

Cereální 
tyčinka
různé druhy
25 g

Bona Vita

Dobrá kaše
různé druhy
260 g

Viva

Vepřová
konzerva
400 g

Skvělá párty ve



Kaufland servis: 
Super oslava – 
skvělá zábava!
Připravujete velkou oslavu?  
Kupte pro své hosty raději  
o něco více nápojů. Do 14 dnů 
můžete neotevřené  
a nepoškozené lahve po  
předložení účtenky vrátit.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh17, Bsk17, Brn19, CT17, CTB17, FM17, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, Kop17, NJ17, Otk17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, UB17, UH17, VM17, Vys17, Vse17, Zl19, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17 ... Dc17, DK17, Jic17, JN17, HK17, Chru17, Ko17, Me17, Na17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17 ...
AMK17, AAM17, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV21, CK17, Ber17, JH17, Kla19, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM17, AMO19 ... Che17, Kt17, Lit17, LTV17, Mo17, Pb17, So17, Tp17, Zat17 / X17

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

ÉLEL VNÉ!SLEVA!50%

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(=1 l 6,60)

39,90
původně 59,90

(=1 l 19,95)

12,90
původně 25,90

(=1 l 8,60)

ÉLEVNÉ!SLEVA!35%

ÉLEVNÉ!SLEVA!40%ÉLEVNÉ!SLEVA!25%

26,90
původně 35,90

5,90
původně 9,90

(=1 l 11,80)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

(=1 l 15,80)

69,90
původně 109,-

(=1 l 139,80)

ÉLEVNÉ!SLEVA!35%

109,-
původně 169,-

(=1 l 218,-)

ÉLEVNÉ!SLEVA!18%

259,-
původně 319,-

(=1 l 370,-)

ÉLEVNÉ!SLEVA!39%

89,90
původně 149,-

(=1 l 179,80)

ÉLEVNÉ!SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

(=1 l 6,60)

ÉLEVNÉ!SLEVA!31%

94,90
původně 139,-

(=1 l 189,80)

ÉLEVNÉ!SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

(=1 l 27,-)

ÉLEVNÉ!SLEVA!36%

37,90
původně 59,90

(=1 l 25,27)

ÉLEVNÉ!SLEVA!26%

36,90
původně 49,90

(=1 l 49,20)

ÉLEVNÉ!SLEVA!25%

34,90
původně 46,90

(=1 l 98,31)

Mattoni

Minerální 
voda

neochucená
perlivá, neperlivá 

nebo jemně 
perlivá

1,5 l PET láhev

Dobrá
Voda

Minerální
voda

ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Toma

Šťáva 100%
pomeranč

2 l Tetra Pak

Aloe Vera 
Original

nebo
Aloe Vera & 

Green Tea
1,5 l PET láhev

Kofola
Extra

bylinková, 
vanilková

nebo originál
1,5 l PET láhev

Red Bull

Energetický 
nápoj

0,355 l plech

Kinderpunsch

Dětský punč
bez alkoholu

1 l láhev

Braník

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Gambrinus
Originál 10°

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Lobkowicz
Premium

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Graf Artos

Aromatizovaný 
koktejl

z ovocného vína
8 %

polosuchý
nebo jahodový

0,75 l láhev

Boris Jelzin

Likér
různé druhy

16,6 % nebo 
15 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Magister
Original 25 %

nebo
Dark 22 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů
na osobu/den

Malibu
Caribbean

White Rum
s kokosem

21%
0,7 l  láhev

Fleret

Valašská
lihovina

švestka, hruška, 
malina nebo

meruňka
36 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Božkov

Vodka
37,5 %

0,5 l láhev

svátek i všední den!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh18, Bsk18, Brn20, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, NJ18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, Vys18, Vse18, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18, ... Dc18, HK18, Chru18, Me18, Na18, Ny18, Tu18 / Ca18, CL18, Dc18, ...
AMK18, AAM18, AMO20, APO20, AAS18, AVY20, AJV22, Ber18, JH18, Ta18, Pis18 / AMK18, AAM18, AMO20, ...  Che18, Kt18, LTV18, Mo18, Pb18, Tp18 / X18

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉLELELELELELELELELELEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNNÉNNÉNÉNNÉNÉÉNÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉNNNNÉNÉNÉNÉNNÉNÉÉN !!!!!!!!!!!!!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELLLLLELELELELELELEELELLELELLELELLEELELELLELLLELLLELELLLEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNNNÉNÉNNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

É

ÉÉÉÉLELEVVVNÉNÉNÉÉNÉ!!!!!

LEVNÉ!

ÉLEVNÉ!

ÉLEVNÉ! ÉÉÉLELELEVVVVNÉÉNÉNÉNÉ!!!!

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!30% 

6,90
původně 9,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!42%

3,40
původně 5,90

(=100 g 11,34)

SLEVA!46%

(=100 g 13,27)

19,90
původně 36,90

SLEVA!31%

23,90
původně 34,90

SLEVA!44%

(=1 kg 82,78)

14,90
původně 26,90

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

SLEVA!33%

(=100 g 19,95)

39,90
původně 59,90

SLEVA!33%

(=100 g 16,50)

9,90
původně 14,90

SLEVA!40%

(=100 g 16,86)

5,90
původně 9,90

Tradiční 
čokoládová DELIkatesa 
Čokoládové tyčinky Deli patří k české 
čokoládové klasice značky Orion, stejně 
jako Margot či Kofila. Byly vyrobeny 
speciálně pro československý trh jako 
luxusní, delikatesní sladkosti. Už je tomu 
34 let, co spatřily čokoládové světlo světa 
hned tři báječné příchutě, k nimž se o rok 
později přidaly další dvě. Zajímavé bylo, 
že dříve měl každý z nás oblíbenou 
především jednu z nich, ne více. Tohle 
už ale dávno neplatí. Známý slogan, který 
nám před pár lety vlezl pod kůži, tedy 
„Deli – jednoduše geniální“, mluví za vše. 
Všechny Deli jsou geniálně DELIkatesní.

Orion Deli

Čokoládová 
tyčinka
různé příchutě
35 g

Hořické 
trubičky
smetanové 
nebo oříškové
42 g nebo 45 g

Orion
Banány XXL

Čokoládová 
tyčinka
65 g

Hi midi

Sušenky
různé příchutě

180 g

Hi trio

Oplatky 
celomáčené

s náplní 
vanilkovou, 

kokosovou nebo 
lískooříškovou

30 g

Belgique d´Or
Truffles

Pralinky
různé druhy

200 g

Lay´s

Chips 
nebo Stix

různé 
příchutě

150 g

Bio Pekárna 
Zemanka

Bio sušenky
různé druhy

100 g

Vafle
plněné 
ovocnou pěnou
75 g nebo 87 g

Bon Pari

Želé bonbóny
různé druhy
80 g nebo 90 g

Skvělá kvalita



Kaufland zaručuje: 
Rychlé odbavení 
u pokladen!
Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 

Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh19, Bsk19, Brn21, CT19, CTB19, FM19, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Kar19, Km19, Knv19, Kop19, NJ19, Orl19, Otk19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, UB19, UH19, VM19, Vys19, Vse19, Zl21, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19, ...

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLLLLLLLELELELELLLLLLLELELELELELLLLELELELELLLLELELELELLELELELELLEELLEEEEELELLLLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNNNÉNNNÉNNÉNÉNNÉNÉNÉÉNÉÉÉÉÉÉNÉNNÉNÉÉÉÉNNÉNNNÉÉNÉÉNNNÉNÉNNNNNÉNNÉÉÉNÉNNNNNNNNÉNNNNNNNNNNNÉÉNNÉÉÉÉNNNÉÉÉÉÉÉÉNNNÉÉÉÉÉÉNÉÉÉNÉN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!ÉLEVNÉ!SLEVA!26%

ÉÉ LEVNÉ!LEVNÉ! SLEVA!30%SLEVA!40%

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLEVNÉ! LLELELELELELLLELELEEELELELELELELELELELLELLEEELELEELELLLELELLLLLELELEELELELLLLLLLLLEELEELELEELELLELEELEEEEEELELEELELELEEELEEELELELELELLLLLELELLEELELELELEEEEEEELELELEEELELEELELELEEEEELELELEELEELELELELEEELLLLLELELLLELLLLLLLLLLLLLELLEELEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNNÉNÉÉÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉNÉNÉÉÉNÉNÉNNNNNÉÉÉÉNÉNNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNÉÉÉÉÉNNÉÉÉNÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉNÉNÉNÉÉÉNÉÉNNNÉNÉNNNNNNNNÉÉNNNÉÉNNNNNNNNÉÉNNNNNNNNÉNNNNNNNNÉNÉNÉÉÉNNNNNÉÉÉNNNNNNNNÉÉNNNNÉÉNNÉÉÉNNÉÉÉNNNNNNNÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉLEVNÉ!SLEVA!50%

89,9044,90
původně 129,-původně 74,90

(=100 g 17,98)(=100 g 17,96)

5,90
původně 11,90

(=100 g 8,43)

21,90
původně 29,90

(=100 g 5,48)

SLEVA!45%

(=100 g 10,35)

11,90
původně 21,90

SLEVA!42%

(=100 g 41,39)

14,90
původně 25,90

SLEVA!41%

12,90
původně 21,90

Segafredo Zanetti

Zrnková káva
Intermezzo nebo 

Espresso
500 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Jacobs Aroma 
Standard

Mletá káva
250 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Grande Café 
Standard

Zrnková
káva

70 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Mokate Gold

Cappuccino
classic, 

čokoládové 
nebo oříškové

100 g

Saga

Ovocný čaj
různé druhy

20 x 1,8 g

Aldente

Pita chléb
k dopečení
400 g

Racio

Cornies 
kukuřičné

s mořskou solí nebo 
se lněným semínkem

115 g

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh20, Bsk20, Brn22, HB20, Ho20, HrM20, Ji20, Kar20, Km20, Knv20, NJ20, Pre20, Pv20, Ry20, Svi20, Su20, Tb20, Vys20, Vse20, Zno20, ZS20 / Bl20, Boh20, Bsk20, ...

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

LLLEEEVV ÉÉÉNNNÉÉÉ!!
ÉLEVNÉ!SLEVA!25%

89,90
(=100 ml 22,48)

59,90
původně 79,90

(=100 ml 29,95)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

ÉÉLELELLLEEEVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉN !!!!!!!!

SLEVA!38%

(=100 ml 33,30)

66,60
původně 109,-

ÉLLLLLELLLLELLLLLEELELELELEELELLLLLLLLELLEEEEEEEELLLLLEEEEEELELEELLLLLEEEELEEELLLLLEEELELEEELLLLLLLLLEEEELELEELLLLLLLLEELLLLLLLLLELEELLLLLLLLEELLLLLLLEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEELLLLELLLELLLELLLELLLLELLLLELLLEELLEELLLELLLLLLLLLLEEEEVVVVVVVVVNÉNN !SLEVA!29%

38,90
původně 54,90

(=100 g 21,62)

SLEVA!35%

(=100 g 30,67)

115,-
původně 179,-

ÉLEVNÉ!SLEVA!48%

25,90
původně 49,90

(=100 ml 34,54)

ÉLEVNÉ!SLEVA!50%

41,90
původně 84,90

(=100 ml 27,94)

ÉLEVNÉ!SLEVA!45%

69,90
původně 129,-

ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

58,90
původně 93,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!21%

54,90
původně 69,90

(=100 ml 109,80)

ÉLEVNÉ!SLEVA!41%

63,90
původně 109,-

(=100 ml 15,98)

ÉLEVNÉ!SLEVA!29%

18,90
původně 26,90

(=100 ml 6,30)

SLEVA!46%

(=100 ml 15,96)

39,90
původně 74,90Dettol

Antibakteriální 
mýdlo
různé druhy
250 ml

Lactacyd

Mycí 
emulze

Femina
400 ml

do vyprodání 
zásob

Sprchový gel 
krémový

různé druhy
300 ml

Lirene

Pleťová 
voda 3v1

micerální
200 ml

Lirene

Pleťový krém
Aloe&Karité máslo, Mandlový olej
nebo Třešeň&citron
50 ml

Gliss Kur

Šampon
různé druhy

400 ml

Taft

Gel na vlasy
různé druhy
100 ml nebo 

150 ml

Syoss

Barva 
na vlasy

různé druhy
1 balení

Playboy

Deospray
dámský

různé druhy
150 ml

Gillette

Gel 
na holení
různé druhy

200 ml

Vademecum 
2v1

Zubní 
pasta

různé druhy
75 ml

Nestlé

Baby
sušenky

180 g

Hero

Sunar complex
různé druhy

375 g
do vyprodání zásob

Tak dobré,



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh21, Bsk21, Brn23, HB21, Ho21, HrM21, Ji21, Kar21, Km21, Knv21, NJ21, Otk21, Pre21, Pv21, Ry21, Svi21, Su21, Tb21, Vys21, Vse21, Zno21, ZS21 / Bl21, Boh21, Bsk21, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!

ÉÉLELELEVVVVVVVVVVVNNNNÉNNNNNNNN !SLEVA!34%

ÉLEVNÉ!SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

(=1 l 39,80)

49,90
původně 75,90

(=1 l 33,27)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!49%

99,90
původně 199,-

(=1 kg 18,85)

ÉÉLELELELELELEL VNÉNÉ!! ÉLEVNÉ!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELLLELELELELELELELEEELELEEEELLLLELEEEELEEEEELELELELELLEEEEEEELELLLEEELELELLLELLELEEEEELLELELEEEEELLLLELEEELELLLLEEELLLLLEEEELLLLLLELLEEEEEELEEEEEELELELELELELLLLLLLLELEELEEEEEEEEELELELEELELEELLELELLELLLLLLLLLLLELLEELELLLLELLLEEEELELLELLLLEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLELEELEELELEEEEEELELLLLELELLEELLLLLLLLLLLLLEEEEELEEEELLLLLLEEEEEEEEEEELLEELLLEEEEEEEEEEEEEELEELLLLLLLLLLLLEEEEEELEEELEELLLLLLELLLLEELEELEEEEEELLELLLEEEEEEEELEEEEELLELLLLELEEEEEEEELEELELEELLLLLLLLLLLLEEEEEELLLLLLLLLEEEEEELLLLEEEEEEEEEEELLLLLLLEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNNÉÉNÉÉÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉÉNNNNNNNNÉNÉNÉÉÉNNNNNNNÉNNNÉNÉNÉNÉNNNNÉNÉNNNNNNNÉNÉNÉNÉNNNNNNNÉNNNÉNNNÉNNNNÉÉÉÉNÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉNÉÉÉNÉÉNÉÉNÉÉNÉNÉNÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNÉÉÉNÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉNÉNNNÉNÉÉNNNÉNNNNNÉNÉNÉÉÉÉNÉÉNÉNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNÉÉNÉNÉÉÉNÉÉÉNÉNNNÉÉÉÉNNNNNNNÉÉÉÉÉNÉNÉNNNNNNNNNNNÉNNNÉÉÉÉÉÉÉNÉNNNNNNNNNNNÉÉÉÉNÉÉNÉNNNNNNÉNNNÉÉNÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNÉNNNNNNNNÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNÉÉÉNÉÉNÉNNNNNNNNNNÉNÉÉNÉÉNÉNNNNNÉNÉÉNNNNNNNÉNÉÉÉÉÉNÉÉÉNÉÉÉNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉNNNNNNNNNNNNNÉNÉNÉNÉÉNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!42%

23,90
původně 41,90

(=100 g 5,98)

ÉLEVNÉ!SLEVA!52%

23,90
původně 49,90

(=1 l 31,87)

SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

SLEVA!29%

94,90
původně 134,-

ÉLEVNÉ!SLEVA!41%

74,90
původně 127,-

(=100 g 6,25)

ÉÉLEVNÉ!SLEVA!39%

22,90
původně 37,90

ÉÉLELELELEVVVVNÉNNNÉ!SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!27%

46,90
původně 64,90

(=100 g 31,27)

ÉLEL VNÉ!SLEVA!46%

47,90
původně 89,90

(=1 l 63,87)

SLEVA!36%

(=1 dávka 3,15)

189,-
původně 299,-

Bonux

Prací prášek 
nebo prací gel

různé druhy
4,2 kg = 60 dávek 

nebo 3,9 l = 60 dávek

Savo

Univerzální 
čistič

různé druhy
750 ml

Larrin Koralan

Čisticí pěna
na koberce

500 ml

Bref 6x Effect

WC čistič gel
vodní kámen, 

Max White 
rez a skvrny

nebo síla 
a svěžest

750 ml Ambi Pur Crystal

Gelový 
osvěžovač 
vzduchu
Rose&Orchid, 
Eukalyptus&Lime 
nebo Fresh&Cool
150 g

Bref Power 
Activ

WC blok nebo 
Duo stick
různé druhy
27 g nebo 50 g

Clean Maximo

Vlhčené 
ubrousky
na nábytek nebo
antibakteriální
80 ks/bal.

Jar

Prostředek 
na mytí 
nádobí

různé druhy
1,5 l

Catsan

Stelivo 
pro kočky
5,3 kg

Whiskas

Kapsička 
pro kočky
menu ze 4 druhů 
masa, z tmavého 
masa nebo drůbeží
10 + 2 zdarma
1200 g

Pedigree

Kapsičky 
pro psy

různé druhy
4 x 100 g

Always

Dámské vložky
Ultra Normal Plus, 

Super Plus nebo 
Ultra Night Quattro

40 ks/bal., 32 ks/bal. 
nebo 28 ks/bal.

Baby Lindo

Dětské ubrousky
vlhčené
72 ks
1 balení

tak levné!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh22, Bsk22, Brn24, CT22, CTB22, FM22, HB22, Ho22, HrM22, Ji22, Kar22, Km22, Knv22, Kop22, NJ22, Otk22, Pre22, Pv22, Ry22, Svi22, Su22, Tb22, UB22, UH22, VM22, Vys22, 
Vse22, Zl24, Zno22, ZS22 / Bl22, Boh22, Bsk22...

ota jsou pouze ilustr

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

135,-
(=100 g 11,25)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

66,90
(=100 g 16,73)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

19,90
(=100 g 56,86)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

429,-
(=1 l 612,86)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

14,90
(=100 g 28,66)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

23,90
(=100 g 97,95)

27,90
(=100 g 55,80)

75,90
(=100 g 30,36)

36,90 289,-
(=100 g 48,17)

99,90
(=100 ml 24,98)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

169,-
(=100 ml 338,-)

169,-
(=100 ml 225,34)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

249,-
(=100 ml 498,-)

249,-
(=100 ml 498,-)

79,90
(=100 ml 39,95)

109,-
(=100 ml 54,50)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

179,-
 

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

199,-
 

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

159,-
(=100 ml 39,75)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

109,-
(=100 ml 43,60)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

52,90
(=100 ml 13,23)(=100 g 10,54)

Jojo

Mixle Pixle
400 g

Baileys
Hazelnut

Krémový 
likér
17 %
0,7 l 

láhev

Maggi nápady

Dehydratovaný 
výrobek

steak na 
papyrusu
rajčatový

24,4 g

Emco

Ovesné 
vločky

s karamelem
nebo 

s brusinkami
350 g

Fructis

Šampon
Citrus Detox, 

Strong&Shine 
nebo 

Oil Repair
400 ml

Nivea

Pleťový krém pánský
Original - Mild

50 ml

Nivea

Pleťový 
krém 

pánský
Sensitive

75 ml

Nivea

Pleťový krém 
pánský

Skin Energy
50 ml

Nivea

Pleťový krém 
pánský

Active Age
50 ml

Nivea

Pěna 
na holení

Cool Kick
200 ml

Nivea

Gel 
na holení

Sensitive Cool
200 ml

Nivea

Voda po holení
Sensitive 

Cool
100 ml

Nivea

Balzám po holení
Sensitive Cool

100 ml

Nivea

Tělové mléko
Cocoa Indulging

400 ml

Nivea

Tělové mléko
Cocoa Indulging

250 ml

Knorr

Polévka
kuřecí s těstovinami

54 g

Vitana

Maxi pepř 
černý

mletý
50 g

Vitana

Maxi 
paprika

sladká, mletá
250 g

Maggi nápady

Barbecue medailonky
35 g

Beba 
Comfort

Dětské 
mléko

od 1. roku
2 × 300 g

Astrid

Tělové 
mléko

pro suchou 
pleť

400 ml

Felix 
Fantastic

Kapsičky 
pro kočky

výběr se 
zeleninou
12 × 100 g

Nyní ještě



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Všechny nové výrobky vyobrazené na těchto stránkách a ještě
mnohem více rychle najdete v naší prodejně, budete-li sledovat
toto označení.

Dokonce i náš výběr není ještě
dost velký!
Naším cílem je, aby byl pro Vás sortiment v Kauflandu stále atraktivní, stále 
rozmanitější a co nejvíce podle Vašich představ a potřeb. Právě proto u nás 
neustále objevujete nové a nové výrobky. Výrobky, na kterých si pochut-
náte. Výrobky pro každodenní péči nebo pro perfektně čistou domácnost.
A samozřejmě – vždy získáte i něco navíc: S našimi nízkými cenami 
pokaždé velmi ušetříte!

Boh23, Bsk23, Brn25, Ha23, HB23, Ho23, HrM23, Ji23, Kar23, Km23, Knv23, Mh23, NJ23, Ol23, Op25, OvP23, OZa25, Orl23, Pre23, Pv23, Ry23, Svi23, Su23, Tb23, Vys23, Vse23, 
Zno23, ZS23 / Bl23, Boh23, Bsk23...

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

86,90
(=100 ml 34,76)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

69,90
(=100 ml 27,96)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

69,90
(=100 g 107,54)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

129,-
(=100 ml 43,-)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

74,90
(=100 ml 49,94)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

87,90
(=100 ml 58,60)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

76,90
(=100 ml 153,80)

74,90
(=100 ml 149,80)

49,90
(=100 ml 16,64)

54,90
(=100 ml 21,96)

84,90
(=100 ml 21,23)

59,90
(=100 ml 23,96)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

64,90
(= 100 ml 25,96)

69,90 49,90
(= 1 l 99,80)

39,90
(=1 l 79,80)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

99,90

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

129,-
(=100 ml 32,25)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

229,-

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

21,90

Taft

Lak 
na vlasy

Perfect Flex
250 ml

Playboy

Sprchový 
gel

VIP Black
250 ml

Lady 
Speed 

Stick

Gel
Pro 5in1

65 g

Syoss

Lak 
na vlasy
Full Hair 5

300 ml

Adidas

Deospray
Cool&Dry

nebo
Cool&Care

150 ml

Adidas

Roll-on
Cool&Dry

6v1
50 ml

Glydona

Balzám 
na ruce 
a nehty

100 ml

Fa

Tekuté mýdlo
Greek Yoghurt

300 ml

Fa

Sprchový gel
Greek Yoghurt

250 ml

Fa

Sprchový gel
Greek Yoghurt

400 ml

Palmolive

Sprchový 
gel

Olivový 
olej&fíky

250 ml

Adidas

Sprchový 
gel

různé druhy
250 ml

Bref DuoActiv

WC závěs
různé 
druhy

2 x 60 ml

Clin

Čistič oken
Mediterranean 
Dreams nebo 

Caribbean 
Sunshine

500 ml

Clin

Čistič 
na okna

náhradní 
náplň
citrus 
nebo 

ovocný 
ocet

500 ml

Playboy

Deospray
VIP Black

150 ml

Adidas

Roll-on
Cool&Care 

6v1
50 ml

Bref DuoActiv

WC závěs
náplň

Natural 
nebo 

Fresh Mix
3 x 60 ml

Adidas

Šampon
různé druhy

400 ml

Playboy

Voda po holení
VIP Black

100 ml

větší výběr!



Prodává Váš

www.mlekarna-kunin.cz

www.mlekarna-kunin.cz

IMAGE



Prodává Váš

Přebíráme 
odpovědnost!

Společně můžeme dosáhnout více!

Našimi výrobky K-Classic podporujeme program „UTZ Certifi ed“,
který se zasazuje o takové pěstování kakaovníků, které je ohle-
duplné a šetrné k životnímu prostředí. V rámci programu jsou 
mimo jiné školeni zemědělci v rozvojových zemích, kde se 
kakaovníky pěstují. Nákupem výrobků K-Classic tak podporu-
jete i Vy jejich udržitelné pěstování. Děkujeme!

IMAGEI



Český
   Ježíšek

odepisuje dětem

JEZISEK



Tentokrát na téma 
FRANCIE

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete 
nám ho do redakce na adresu Kaufland 
Redakce, Pod Višňovkou 25, 140 00 
Praha 4 nebo tip.redakce@kaufland.cz. 
Zaslat můžete i vlastnoručně kreslený 
vtip, původní kresbou i námětem. 
Autor uveřejněného vtipu od nás 
dostane honorář 50 Kč, autor 
kresleného vtipu 100 Kč.

Francouz klidně pojídá svou snídani (káva, croissanty, 
chléb a  džem), když se k  němu posadí Američan žvý-
kající žvýkačku. Francouz ho ignoruje, a tak Američan, 
kterého to netěší, začne rozhovor: „Jíte celý chléb?“ 
Francouz (rozmrzele): „Samozřejmě.“ Američan: „My ne. 
My jíme jen to, co je uvnitř, kůrky sbíráme do  kontej-
neru, recyklujeme je, vyrábíme z nich croissanty a pro-
dáváme je do Francie.“ Francouz tiše přežvykuje. Ame-
ričan pokračuje: „Jíte s  chlebem džem?“ Francouz: 
„Samozřejmě.“ Američan: „My ne. My jíme k  snída-
ni jen čerstvé ovoce, potom posbíráme všechny slup-
ky a  zbytky do  kontejneru, recyklujeme je, vyrábíme 

z nich džem a prodáváme ho do Francie.“ Francouz se 
zeptá: „A co děláte s použitými kondomy?“ Američan: 
„Vyhazujeme je, samozřejmě.“ Francouz: „My ne. My 
je sbíráme do  kontejneru, recyklujeme je, vyrábíme 
z nich žvýkačky a prodáváme je do Ameriky.“

Simona Piskáčková, Dvůr Králové nad Labem

Žena plísní svého manžela za dob francouzské revolu-
ce: „To, že jste testovali novou gilotinu, ještě není dů-
vod pro to, aby ses vrátil domů takhle sťatej.“

Viktor Pondělík, České Budějovice

Marlen Dittrichová navštíví v  Paříží svého bývalého 
dvorního fotografa: „Příteli!“ volá. „Pořád vzpomínám 
na Vaše výtečné snímky! Víte, že jsme se neviděli dva-
cet let? A  poslyšte, udělejte mi zase nějaké obrázky.“ 
Fotograf samozřejmě souhlasil, spoušť aparátu cva-
kala a  druhý den už slavná herečka prohlíží své foto-
grafi e. „Nezlobte se, příteli,“ povídá, „ale dříve byly ob-
rázky lepší. „Promiňte madam, to víte, byl jsem tenkrát 
o dvacet let mladší…“

Jarmila Křížová, Ostrava

Americký turista stojí před Eiff elovkou a  nadšeně si ji 
prohlíží. Potom zastaví kolemjdoucího a povídá: „Nád-
herná věž! Nevíte, kolik barelů nafty denně vytěží?“

Milada Matoušková, Krupka
 

„Co Vám nejvíc chutnalo z francouzské kuchyně?“ „Kre-
denc,“ řekl červotoč.

Marie Rauerová, Světlá nad Sázavou

Ředitel malé francouzské fi rmy si svolal podříze-
né: „Naše fi rma bude mít brzy jubileum. Chci to osla-
vit nějakou akcí, která by moc nestála, všem se zapsa-
la do  paměti a  udělala radost všem zaměstnancům.“ 
Po  chvíli zamyšlení se jeden přihlásil: „Pane řediteli, 
skočte z Eiff elovy věže. Bude to levné, zaujme to celou 
Paříž a té radosti u podřízených!“

Petra Odehnalová, Brno

Na policii u výslechu: „Pane Nováku, Vy tvrdíte, že jste 
s bratrem dvojčata? Vy jste se však narodil v Německu 
a Váš bratr ve Francii!“ „Ano, je to tak. Když maminka le-
těla do Anglie, tak jsme se narodili v letadle.“

Věra Výletová, Barchovice

„Víte, proč Francouzi jedí hlemýždě?“ „???“ „Nemají rádi 
rychlé občerstvení.“

R. Telíšek, Zlín

Pavel Bednář, Nový Jičín

Od čtvrtka 30. 10. 2014 
do středy 5. 11. 2014 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

Dárková 
poukázka

500 Kč,

Tajenka z novin č. 41/14:
Cokoli se učíš, učíš se pro sebe.

Cenu vyhrávají:

• Pavel Kutliag, Orlová
• Ing. Ivan Kordač, Praha
• Eva Hoskovcová, Liberec
• Jaroslava Stunová, Podbořany
• Ivan Seidl, Praha

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

POMŮCKA:
HURON
NENA

ATAKO−
VAT

VINĚTA HON
TROPICKÉ
ŠÍLENSTVÍ

PTAČÍ
MLÁĎATA

POSTUPNĚ
VADNOUTI

OCHOTNĚ
TĚLESNÝ

PACH
BÁSNICKÝ

ZÁPOR
ASIJSKÁ
POUŠŤ

ŠTĚTINA
DIVOČÁKA

MILOSTNĚ
TOUŽIT

JMÉNO
HEREČKY
BOUDOVÉ

INDIÁN
STARO−
ČESKÝ
TANEC

ČÁSTEČKA
HMOTY

BODAVÝ
HMYZ

PAMLSEK

DŘÍVĚJŠÍ
JEDNOTK.

OBCH. DŮM

KYT

ZAČÁTEK
TAJENKY

KOUZLO

ZNAČKA
OSMIA

ATLETICKÝ
KLUB
(ZKR.)

OPAK
ZÁPORU

DOUPĚ

ŽENSKÉ
JMÉNO

NÁPĚV

24
HODIN

PLÁTĚNÝ
PŘÍSTŘEŠEK

ŠVÉDSKÝ
CHEMIK

PRACOVAT
SE SEKEROU

LANOVÁ
DRÁHA

EGYPTSKÝ
BŮH

KORÁLOVÝ
OSTROV

KAMPAK

ZNAČKA
LUTECIA

LEPIDLA

DÁT NA
MÍSTO

SLOVEN−
SKY

„LAVINA”

DRUH
KARTY

ŘÍMAN

SAMEC
KACHNY

GÁZA

GOTTOVO
JMÉNO

PODNIK
V

PEČKÁCH

ABAKUS

BOD V
DŽUDU

DOMÁCKY
ANATOL

NĚMECKÁ
ZPĚVAČKA

POPĚVEK

OTEC

TITO

DRUH
ÚČESU

VYSOKÁ
KARTA

VÝCHODO−
ČESKÁ
OBEC

LOKAT

ZNAČKA
AUT

KONEC
TAJENKY

ZNAČKA
STOKU

ČICHOVÝ
ORGÁN

KŮLNA NA
USUŠENOU

TRÁVU
ACETYLEN

SOUHLAS
DRUH

SMĚNKY

DRUH
KVĚTEN−

STVÍ



za obsah inzerce ručí zadavatel

Festival vína v Českém Krumlově 
potrvá skoro celý listopad

Výsadbou vinné révy v klášterních 

zahradách začne v  pátek 7. lis-

topadu v  Českém Krumlově Festival 

vína. Potrvá tři týdny, 29. ho uzavře 

degustační přehlídka vín v Zámecké 

jízdárně. Součástí přehlídky je ochut-

návka svatomartinského vína i  se-

tkání se znalci vína, řekl novinářům 

Miroslav Reitinger z  Českokrumlov-

ského rozvojového fondu. 

Festival vznikl před dvěma lety, aby 
do  města UNESCO přilákal hosty 
i  mimo hlavní sezonu. „Český Krumlov 
sice neleží ve  vinařském kraji, ale vin-
ná réva zde na  některých místech ros-
te. Na  Jižních zámeckých terasách se 
ho pokoušeli pěstovat už Rožmberko-
vé. Letos se vinná réva vrátí do  právě 
rekonstruovaných klášterů, kde bude 

vysazeno více než 50 hlav vinné révy,“ 
řekl Reitinger ČTK. V  projektu Návrat 
vína do Českého Krumlova budou vini-
ce obnoveny postupně i na dalších mís-
tech. Také letos přijede 11. listopadu 
na náměstí Svornosti svatý Martin a při-
veze první víno roku. Svatomartinské 
víno poputuje do  14 místních restau-
rací, kde si až do  neděle 16. listopadu 
gurmáni pochutnají na svatomartinské 
huse v různých, i netypických variacích. 
„Uznávaná sommelierka Klára Kollárová 
si speciálně pro českokrumlovský festi-
val připravila zábavně-poznávací histo-
ricko-vinařsko-kulturní degustaci s  ná-
zvem UNESCO & víno. Jedni z  nejlep-
ších sommeliérů ČR – Ivo Dvořák a Mi-
chal Šetka zase provedou víny z oblas-
tí bývalé rakousko-uherské monarchie 
a  představí královskou odrůdu Rýnský 
ryzlink,“ doplnil nabídku další z organi-
zátorů festivalu Václav Pecha. Festival 
završí Zámecká slavnost vína. Oblíbe-
ná degustační a prodejní přehlídka vín 
nabídne na 300 vzorků českých, morav-
ských a zahraničních vín, setkání s vina-
ři a hudební vystoupení. 

ČTK
Foto: ČTK/Jan Halady

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

Brn 30 / – 6

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

RRYCHLÁ
PÙJÈKA

Staèí
OP    

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Peníze ještì dnes!

Nepůjčili 
Vám

v bance?
Credit Park s.r.o.

tel.: 777 219 700 

www.creditpark.cz

1. cena
ŠKODA Octavia G-TEC

na CNG

E.ON Energometr

energií s ostatními!

vyšší
pomocí našeho 

hrát
ŠKODA Octvia G-Tec s 

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 

novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.



Vyhrajte nákup zadarmo!

RADIO

Dárková 

ukázka

Kč

Dá
rk

ov
á 

po
uk

áz
ka

Kč

10
00

Dárková 

poukázka

Kč
3000

KčKč

Jak dobře znáte Česko? Poslouchejte 

rádia Kiss a Country, odpovězte na kvízovou 

otázku a vyhrajte nákup zadarmo! 

Ve hře jsou poukázky v celkové 

hodnotě 168 000 Kč.

Přihlaste se k odběru newsletteru Kaufl and 

na www.kaufl and.cz/radiosoutez 

a získejte nápovědu k páteční 

bonusové otázce za 3 000 Kč.

Více na: www.kaufl and.cz/radiosoutez

Soutěž probíhá od pondělí 3. 11. do 21. 11. 2014

Dárková poukázka

Kč3000

Dárková 
poukázka Dárková 

KčKKKKKK
Dárková 
oukázka

Kč10001
Dárková 

poukázka

Kč3000



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku,
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.facebook.com/
kaufland

Akceptujeme tyto platební karty:

Platné v sobotu 1. 11. 2014 

a neděli 2. 11. 2014!

Brno 
Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn32 / Bl32, Boh32, Bsk32, Brn32, Bru32, CT32, CTB32, FM32, Ha32, HB32, Ho32, HrM32, Ji32, Jes32, Kar32, Km32, Knv32, Kop32, Kyj32, Mez32, Mh32, NJ32, Ol32, Op40, OvP40, OZa32, Orl32, Otk32, Pel32, Pre32, Pv32, Ry32, Svi32, Su32, Tb32, UB32, UH32, VM32, Vys32, Vse32, VsM32, Zl32, Zno32, ZS32, ZA32

LEVNÉ!
NABNABÍDKA!

NÉNN NÉÉ!!Á
NABÍDKA!DKA!

NÉNÉ
NABÍDKA!

SLEVA!ÉÉ!!NNÉÉÉÉ!!!!ÁÁ
KA!A!
ÉÉÉÉ!!!00%LELEVVNNMIMOMIMOLELELELEVVVVVVVVNNNNNNNN

NABB
LELELELEVVVV

ÍÍ
VVVV

DD
NNNNÉLELELELELELEELEELEEELLLLLLLLLELELELELELLELEELELLEELELEELLEELLELELLELLLLLLLLLLLLLL VVVVNÉ!SLEVA!36%

ÉLEVNÉ!SLEVA!43%

ÉÉÉLEVNÉ!SLEVA!39%

ÉLEVNÉ!SLEVA!44%

LEVNÉ!SLEVA!30%

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!28%

64,90
původně 114,-

(=100 g 19,09)

9,90
původně 13,90

(=100 g 7,34)

10,50
původně 18,90

17,50
původně 28,90

(=100 g 14,-)

79,90
původně 115,-

88,80
původně 139,-

(=1 l 29,60)

16,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!42% 

39,90
původně 69,90

(=1 kg 79,80)

Hamé
Pražská šunka
nebo Moravské 
uzené
340 g

Varmuža
Sýrová 
pomazánka
pikantní 
s česnekem
135 g

Trvanlivé
mléko
polotučné
tuk 1,5% 
1 l
Max. 24 kusů 
na osobu/den

Zottarella
Přírodní sýr
natur nebo light
tuk v sušině
21 - 45%
125 g

Kri Kri
Yogood
Originální 
řecký jogurt
z kravského mléka
tuk 10 %
1 kg

Jupí
Sirup
různé druhy
3 l PET láhev

Mandarinky
dovoz 
Chorvatsko
I. jakost
1 kg

Mělněná 
vepřová 
plec

500 g
balení

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


